Załącznik nr 2 do oferty.

Zamówienie p.n.: „Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych masą mineralno-asfaltową oraz „grysami na sucho” na terenie Gminy Brzeg w 2014r. ”
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(pieczątka firmy)   













   (miejscowość, data)

DOŚWIADCZENIE W ZAKRESIE WYKONAWSTWA

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie – z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania  

	l.p.
	Rodzaj robót i ich lokalizacja 

/nazwa zadania/
	Zakres rzeczowy

/przedmiot/
	Całkowita wartość robót

w  zł
	Czas realizacji
	Nazwa

Odbiorcy 



	
	
	
	
	rozpoczęcie
(dzień- miesiąc-rok)
	zakończenie
(dzień- miesiąc-rok)
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu należy dołączyć dowody dotyczące najważniejszych robót określające, czy te roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
          .................................................................

(podpis i pieczątka Wykonawcy 
lub  jego upełnomocnionego przedstawiciela)

